ORARI CENTRI SPORTIVI

APERTURA AL PUBBLICO DAL 27 SETTEMBRE 2024 ALL'8 GIUGNO 2025

CENTRI SPORTIVI

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

CAMBINI FOSSATI
Via Cambini, 4
Tel. 022820544

09.00-23.00

09.00-23.00

09.00-23.00

09.00-23.00

09.00-23.00

09.00-21.00

09.00-21.00

CATOZZI
Via C. Madruzzo, 3
Tel.

15.30-23.00

15.30-23.00

15.30-23.00

15.30-23.00

14:00-21.30

09.30-15.30

09.30-15.30

ISEO
Via Iseo, 6-4
Tel.0266207843

10.00-22.00

07.30-22.00

10.00-22.00

07.30-22.00

10.00-21.00

10.00-16.00

WASHINGTON
Via Caboto, 6
Tel. 02468891

08.00-23.00

08.00.-23.00

08.00-23.00

08.00-23.00

08.00-23.00

08.00-20.00

08.00-20.00

LE MANIFESTAZIONI E/O EVENTI CHE POTREBBERO VARIARE GLI ORARI A DISPOSIZIONE DELLA LIBERA UTENZA VERRANNO SEGNALATI SUL SITO

MILANOSPORT.IT

IL TITOLO D’INGRESSO VIENE RILASCIATO DALL’INIZIO DELL’ORARIO DI APERTURA DELLA LIBERA UTENZA INDICATO, SINO A MEZZ'ORA PRIMA DELLA
CHIUSURA. USCITA DALL’ IMPIANTO ENTRO | 30’ SUCCESSIVI AL TERMINE DELL’ATTIVITA

i Comunea

# Milano

www.milanosport.it

096

Aggiornato al 11/12/2024

W ~ MILANOSPORT




