ORARI CENTRI SPORTIVI

APERTURA AL PUBBLICO DAL 27 SETTEMBRE 2024 ALL'8 GIUGNO 2025

CENTRI SPORTIVI	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI	SABATO	DOMENICA
CAMBINI FOSSATI Via Cambini, 4 Tel. 022820544	09.00-23.00	09.00-23.00	09.00-23.00	09.00-23.00	09.00-23.00	09.00-21.00	09.00-21.00
CATOZZI Via C. Madruzzo, 3 Tel.	15.30-23.00	15.30-23.00	15.30-23.00	15.30-23.00	14:00-21.30	09.30-15.30	09.30-15.30
ISEO Via Iseo, 6-4 Tel.0266207843	10.00-22.00	07.30-22.00	10.00-22.00	07.30-22.00	10.00-21.00	10.00-16.00	-
WASHINGTON Via Caboto, 6 Tel. 02468891	08.00-23.00	08.0023.00	08.00-23.00	08.00-23.00	08.00-23.00	08.00-20.00	08.00-20.00

LE MANIFESTAZIONI E/O EVENTI CHE POTREBBERO VARIARE GLI ORARI A DISPOSIZIONE DELLA LIBERA UTENZA VERRANNO SEGNALATI SUL SITO

Aggiornato al 11/12/2024

IL TITOLO D'INGRESSO VIENE RILASCIATO DALL'INIZIO DELL'ORARIO DI APERTURA DELLA LIBERA UTENZA INDICATO, SINO A MEZZ'ORA PRIMA DELLA CHIUSURA, USCITA DALL' IMPIANTO ENTRO I 30' SUCCESSIVI AL TERMINE DELL'ATTIVITÀ





